
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

7205 - Laboratoř k mikrobiologickým analýzám
Objednací kód: 5001.7205

Cena bez DPH 52.280,00 Kč
Cena s DPH 63.258,80 Kč

Parametry

Ekologie - filtr Sady pro analýzu životního prostředí

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Sada umožňuje provádět širokou škálu mikrobiologických analýz, při kterých se pracuje s vodou a půdou. Sada byla navržena jako polní
laboratoř, kterou je možné použít i na místech odběru vzorků. Lze provádět následující analýzy:

přítomnost mikroorganismů ve vodě
přítomnost mikroorganismů v půdě
vliv antibiotik
přítomnost kvasinek v přírodě
tvoření plynu během fermentace lihu
vývoj a růst bakteriálních kolonií při různých teplotách

 
Vybavení:

Vybavení k filtraci pod tlakem; filtrační ventil se třemi porty; plastové nástavce k filtraci; pinzeta na filtry; inokulační rukojeť; půda
s kulturami ve sterilních zkumavkách; půda s kulturami v petriho miskách; kotouče se sterilními filtry; filtry z nitrátu celulózy; skleněné filtry.



Instrukce k pokusům v českém jazyce za příplatek.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


